



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019
 DRM-13

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
 UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)
 PERÍODO Mensual
 CONCEPTO Ordinaria
 CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C490000G103002800740L115A2141
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO
 ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
 OBSERVACIONES REQUERIMIENTO MARZO 2019 IET

14/03/2019



S0222-0010

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$362.91	\$362.91	\$420.98
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS.	PIEZA	1	\$606.96	\$606.96	\$704.07
0975	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	2	\$30.22	\$60.44	\$70.11
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$45.49	\$90.98	\$105.54
1013	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$1,568.00	\$1,568.00	\$1,818.88
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$160.09	\$320.18	\$371.41
					SUBTOTAL	\$3,009.47
					I.V.A.	\$481.52
					TOTAL	\$3,490.99



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13
 San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C488000G103002900750L115A2141
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

14/03/2019



S0222-0006

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0836	ACCESORIO, CABLE EXTENSIÓN USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA.	PIEZA	1	\$104.16	\$104.16	\$120.83
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	1	\$90.04	\$90.04	\$104.45
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	1	\$114.80	\$114.80	\$133.17
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	1	\$196.77	\$196.77	\$228.25
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	1	\$150.98	\$150.98	\$175.14
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	4	\$45.49	\$181.96	\$211.07
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$1,568.00	\$1,568.00	\$1,818.88
1107	ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MINI USB B MACHO, 1 M.	PIEZA	2	\$81.20	\$162.40	\$188.38
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$80.86	\$161.72	\$187.60
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$87.60	\$175.20	\$203.23
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	1	\$79.07	\$79.07	\$91.72
1225	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032,VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMESIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR	PIEZA	1	\$26.88	\$26.88	\$31.18

Elaboró: EMIJUDITH DEL JESUS ROMERO BARRAHONA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019
 DRM-13

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C488000G103002900750L115A2141
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

14/03/2019



S0222-0006

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$3,011.98
					I.V.A.	\$481.92
					TOTAL	\$3,493.90

Elaboró: EMIJUDITH DEL JESUS BARRERO BARAHONA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019

14/03/2019



S0222-0007

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C490000G103003100800L115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES REQUERIMIENTO MARZO 2019

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1015	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$1,568.00	\$1,568.00	\$1,818.88
1278	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	4	\$61.60	\$246.40	\$285.82
1344	ADAPTADOR UNIDIRECCIONAL DVI-I A VGA	PIEZA	1	\$125.44	\$125.44	\$145.51
1346	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS	PIEZA	1	\$274.18	\$274.18	\$318.05
1347	CABLE PARA MONITOR SVGA 8MM, HD15 MACHO - HD15 MACHO, 3 METROS	PIEZA	1	\$319.54	\$319.54	\$370.67
1348	ADAPTADOR HDMI 19P MACHO - DVI-D 25P HEMBRA, NEGRO	PIEZA	1	\$342.72	\$342.72	\$397.56
1351	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES	PIEZA	1	\$125.12	\$125.12	\$145.14

SUBTOTAL \$3,001.40
I.V.A. \$480.22
TOTAL \$3,481.62

Elaboró: EMIJUDITH DEL JESUS ROMERO BARAHONA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C491000G103003200830L115A2141
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES REQUERIMIENTO MARZO 2019 IET

14/03/2019



S0222-0009

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,568.22	\$1,568.22	\$1,819.14
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$460.48	\$920.96	\$1,068.31
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MÍNIMO 400ML.	PIEZA	2	\$79.07	\$158.14	\$183.44
1277	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML	PIEZA	2	\$78.40	\$156.80	\$181.89
1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$80.08	\$80.08	\$92.89
1351	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES	PIEZA	1	\$125.12	\$125.12	\$145.14
					SUBTOTAL	\$3,009.32
					I.V.A.	\$481.49
					TOTAL	\$3,490.81

Elaboró: EMIJUDITH DEL JESUS ROMERO BARAHONA



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de marzo de 2019

14/03/2019



S0222-0011

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 22-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche (IET)
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111022235141C491000G103003100820L115A2141
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES REQUERIMIENTO MENSUAL MARZO 2019 IET

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0976	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	2	\$16.80	\$33.60	\$38.98
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$45.49	\$45.49	\$52.77
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	4	\$163.33	\$653.32	\$757.85
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	1	\$163.33	\$163.33	\$189.46
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	1	\$160.90	\$160.90	\$186.64
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.	PIEZA	1	\$160.90	\$160.90	\$186.64
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,568.22	\$1,568.22	\$1,819.14
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$160.09	\$160.09	\$185.70
1350	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML.	PIEZA	1	\$62.80	\$62.80	\$72.85

SUBTOTAL \$3,008.65
I.V.A. \$481.38
TOTAL \$3,490.03

Elaboró: EMIJUDITH DEL JESUS ROMERO BARAHONA